
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování právní pomoci uzavřené dne 1. 7. 2008 mezi níže uvedenými 

stranami: 

 

 

 

JUDr. Petr Dutko, advokát 

se sídlem v Přerově, Blahoslavova č. 2 

IČO: 66243459 

DIČ CZ 5906031109 

č. účtu : KB Přerov, 19-6809250247/0100 

 

jako mandatář 

 

a  

 

 

Technické služby města Přerova, s.r.o, 

se sídlem v Přerově, Na Hrázi č. 3165/17, PSČ 750 02 

IČO 27841090 

DIČ CZ 27841090 

jednající prokuristou: Ing. Radkem Koněvalíkem 

 

jako mandant 

 

 

 

I 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně smluvních podmínek. 

 

II 

 

1. V článku III., odst. 1 smlouvy se částka „Kč 8.000,- „mění na částku „Kč 13.000,-„. 

 

2. V článku III., odst.1 – 3 smlouvy se slova „19% DPH“ nahrazují slovy „DPH v zákonné 

výši“ 

 

III. 

 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.  

 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti ke dni 1. 10. 2011 

 

V Přerově dne …………………………   V Přerově dne ……………....... 

 

 

……………………………………...   …………………………………… 

                mandant                            mandatář 


